Муницип€tльное общеобр€вовательное учреждение
средняя общеобр€вовательная Iцкола J\Ъ 9

155908, п Шуя, Ивановской обл., ул. Сверллова, |27 - А, т.(49351) 4-63-09
e-mail : school9shuya@yandex.ru

прикАз

31.08.2020 г.

<<О создании бракеражной комиссии)>

Ns 92

В целях осущоствления контроля организации питания гIащихся, контроля качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно - гигиенических требований на

пищоблоках МОУ СОШ М 9

1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с Приложением Jф 1 к

настоящему приказу.

Утвердить график дежурства по столовой в соответствии с Приложением Jф 2 к

настоящему приказу.

Контроль за исполнением приказа остtlвляю за собой.

,.Щиректор МОУ СОШ J\Ъ С. Ельцов

2.

1J. ffi
W ffi

/"i;
) ,l_t*l
Lъ-rl

Приложение J\Ъ 1 к приказу М 92 от 31.08.2020 г.

Состав бракераlкной комиссии МОУ СОШ ЛЬ 9

1. Председатоль комиссии: Ельцов С.С. - директор школы - контроль за ведением

документации, правильность составлония меню.

2. Членыкомиссии:

Тихомирова Т.Г. - зам. директора по АХЧ, Сальникова Л.Г.- медсестра - бракераж

блюд и готовьtх кулинарных изделий, чистота посуды, оборудования и помещения,

наличио маркировки.

3. Празднова З.Л. заведующий производством, ответственный по питанию-

периодически присутствует при закладке основньIх продуктов, проверяет выход

блюд, осущоствляет контроль сроков реализации продуктов питания и качества

приготовления пищи, проводит органолептическую оценку готовой пищи, ведет

контроль за отчетность.

Приложение Jф 2 к приказу М 92 от З1.08.2020 г.

График дежурства учителей по столовой МОУ СОШ ЛЪ 9

Понедельник: Петухова Н.В. - з€llu.директора по УВР

Вторник: Лодыгина Л.В. - з.lI\{.директорапо УВРнач.звено

Среда: Сапогова Е.Е. - заN,I.директорапо УВР

Четверг: Тихомирова Т.Г. - заI\4.директора по АХЧ

Пятница: Ельцов С.С.. - директор школы